
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  09 Comunicaciones y Transportes

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 124,271,053,127

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 19,287,316,408

 104,983,736,719

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 7,085,019,453

 753,569,646

 6,331,264,308

 

 

 5,117,463,001

 104,983,736,719

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 3,047,320,513

 99,429,026,219

 2,507,389,987

Presupuesto Total

 3,047,320,513

 100,750,111,151

 2,960,056,952

 7,085,019,453

 753,569,646

 6,331,264,308

 

 

 5,218,894,110

 106,757,488,616

 

 

 19,388,747,517

 106,757,488,616

 126,146,236,133

 

 1,321,084,932

 452,666,965

 

 

 

 

 

 101,431,109

 1,773,751,897

 

 

 101,431,109

 1,773,751,897

 1,875,183,006

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


