PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2015

RAMO: 09 Comunicaciones y Transportes

Concepto		Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
	Total			Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	126,146,236,133	124,271,053,127	1,875,183,006		
Gasto Corriente	19,388,747,517	19,287,316,408	101,431,109		
Servicios Personales	7,085,019,453	7,085,019,453			
Materiales y Suministros	753,569,646	753,569,646			
Servicios Generales	6,331,264,308	6,331,264,308			
Pensiones y Jubilaciones					
Intereses					
Otros de Corrientes	5,218,894,110	5,117,463,001	101,431,109		
Gasto de Inversión	106,757,488,616	104,983,736,719	1,773,751,897		
Inversión Física	106,757,488,616	104,983,736,719	1,773,751,897		
Bienes Muebles e Inmuebles	3,047,320,513	3,047,320,513			
Obras Públicas	100,750,111,151	99,429,026,219	1,321,084,932		
Otros	2,960,056,952	2,507,389,987	452,666,965		
Inversión Financiera					
Otros Gastos de Inversión					